
Vyzýváme : 
 

 Politiky a média, nechť okamžitě přestanou strašit lidi a začnou 
pravdivě a objektivně informovat o skutečné podstatě 
byznysu jménem Covid-19 a strategii Great Reset 
prosazovanou nadnárodními globalistickými složkami. 

 Lékaře a zdravotnický personál, aby pravdivě informovali 
o všech rizikových aspektech vakcinace proti Covid-19, včetně 
skutečnosti, že se jedná ve smyslu Norimberského kodexu 
o pokus na lidech. Informujte rovněž o hrozivých vedlejších 
účincích a úmrtích, která nastávají po očkování proti Covid-19. 

 Ředitele škol a pedagogy, aby otevřeli školy a umožnili výuku 
těm dětem, které mají zájem chodit do školy. 

 Příslušníky silových složek, aby žádným způsobem 
nezakročovali proti lidem, kteří poklidným nenásilným 
způsobem uplatňují svoje ústavní právo na odpor. V případě, 
že obdrží rozkaz k zásahu, aby jej neuposlechli a v krajním 
případě i ukončili svoje působení u ozbrojených 
složek, pokud se tyto postaví proti lidu. 

 Každého, kdo je nucen svým zaměstnavatelem k systémem 
vynucovaným opatřením proti lidu, aby opustil své 
zaměstnání a našel si jiný poctivý způsob obživy. 

 

 
Za žádných okolností se nenechejme vyprovokovat 

k projevům násilí. Hromadné nepokoje, chaos a občanské 
války jsou to, o co jde těm, kteří stojí v pozadí 

a manipulují mediálním a politickým prostředím.  

 

Praha 29. 1. 2021    

 

 Jiří S., platforma ochrany přirozeného lidského práva 

 
www. aliancenarodnichsil.cz, info@aliancenarodnichsil.cz 

Vyzýváme : 
 

 Politiky a média, nechť okamžitě přestanou strašit lidi a začnou 
pravdivě a objektivně informovat o skutečné podstatě 
byznysu jménem Covid-19 a strategii Great Reset 
prosazovanou nadnárodními globalistickými složkami. 

 Lékaře a zdravotnický personál, aby pravdivě informovali 
o všech rizikových aspektech vakcinace proti Covid-19, včetně 
skutečnosti, že se jedná ve smyslu Norimberského kodexu 
o pokus na lidech. Informujte rovněž o hrozivých vedlejších 
účincích a úmrtích, která nastávají po očkování proti Covid-19. 

 Ředitele škol a pedagogy, aby otevřeli školy a umožnili výuku 
těm dětem, které mají zájem chodit do školy. 

 Příslušníky silových složek, aby žádným způsobem 
nezakročovali proti lidem, kteří poklidným nenásilným 
způsobem uplatňují svoje ústavní právo na odpor. V případě, 
že obdrží rozkaz k zásahu, aby jej neuposlechli a v krajním 
případě i ukončili svoje působení u ozbrojených 
složek, pokud se tyto postaví proti lidu. 

 Každého, kdo je nucen svým zaměstnavatelem k systémem 
vynucovaným opatřením proti lidu, aby opustil své 
zaměstnání a našel si jiný poctivý způsob obživy. 

 

 
Za žádných okolností se nenechejme vyprovokovat 

k projevům násilí. Hromadné nepokoje, chaos a občanské 
války jsou to, o co jde těm, kteří stojí v pozadí 

a manipulují mediálním a politickým prostředím.  

 

Praha 29. 1. 2021    

 

 Jiří S., platforma ochrany přirozeného lidského práva 
 

www. aliancenarodnichsil.cz, info@aliancenarodnichsil.cz 


